Lista de concluintes

IES: 1041 - Centro Universitario Univates
Curso: 58480 - Nutricao

Habilitagdo: 58481 - Nutricio

Diploma Conferido: BACHARELADO

Area: NUTRICAO

Localidade de prova: LAJEADO-RS

Para verificar detalhes, selecione o nome desejado a partir da lista abaixo.

Total de inscritos: 8

Nome

ELTIANA HARTH

FABIANE MAGALI SULZBACH
FERNANDA MULLER LERMEN
GLAUCIA REGINA BROCCO

JULIANI STACKE

KATIA BARBIERI BECKER DELWING
MICHELE JULIANA DIAS FILECK
SAMANTHA MAZOCCO RABAIOLI

Download dos concluintes

RG

1026286193
9052286003
2083284411
5089863211
1058807551
1073938357
1080705112
5087040167

CPF

330.486.060-68
696.240.620-72
007.423.530-36
008.970.320-04
930.465.020-87
967.606.130-15
000.977.850-08
005.864.380-09



